elaineemarcos2008@homail.com 

itau 

2934 

c/c 

521614 

Marcos Ribeiro da Silva 131.040.678-21 

MARCOS RIBEIRO DA SILVA 

Volvo/fh-12 380 4x2t Volvo Fh-12 380 4x2 2p _diesel_ Branca 

9BVAN50A36E720815 

2006/2006 

AOE4I76 899656749 R$ 157.857,00 

Cento e cinquenta e sete mil e oitocentos e cinquenta e sete reais 516010-3 

MARCOS RIBEIRO DA SILVA 

Randon/sr Ca Randon/sr Ca Branca 

9ADG1243XXM144047 1999/1999 

BWP7965 713243872 R$ 50.000,00 

Cinquenta mil reais 

Adesão 

R$ 207.857,00 R$ 963,13  Dia 30 - (30 Dias)

[...]

22/04/1973 (19) 994719814 

131.040.678-21 

elaineemarcos2008@homail.com 

AOE4I76 899656749 9BVAN50A36E720815 Volvo/fh-12 Volvo Fh-12 380 4x2 2p Branca 2006/2006 

380 4x2t _diesel_   

Recibo 

Marcos Ribeiro da Silva  1666190982 

131.040.678-21 

R$ 1.518,00 

Mil e quinhentos e dezoito reais 

AOE4I76 

R$ 1.518,00 

Checklist 

Marcos Ribeiro da Silva 19/10/2022 1666190982 

Volvo/fh-12 380 4x2t Volvo Fh-12 380 4x2 2p _diesel_ AOE4I76 

Termo Rastreador Tracker 

Marcos Ribeiro da Silva  

131.040.678-21 

Rua André Masini ()